
1 © 2023 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 20.03.2024.

Brusné kotouče
KS 150 B

KAT. Č. : 102816
Lehká kombinovaná pásová bruska s
vlastním podstavcem má velkou brusnou
plochu s nekonečným brusným pásem,
kterou lze používat ve vodorovné i svislé
poloze, a brusný kotouč s úhlově
nastavitelným stolem před ním. Stroj je
vhodný zejména k hrubému broušení
rovinných a rovných ploch, k broušení hran
nebo k odstraňování otřepů na řezných
hranách. Brusný kotouč je určen k
broušení vnějších poloměrů nebo úhlů na
úzkých koncích obrobků a poloměr
velkého brusného kotouče umožňuje
měnit rychlost broušení pro jemnější
obrábění.

velká brusná plocha
Kompaktní provedení s podstavcem
Talířová brusná plocha s úhlovým
stolem
Vertikální i horizontální plošné
broušení

TECHNICKÉ ÚDAJE

PRACOVNÍ PROSTOR
Úhlově nastavitelný stůl 45°
Rychlost pásu 5.5 m/s
Úhlově nastavitelná
pásová bruska

90°

Brusný talíř Ø 230 mm
Rychlost (talíř) 23.3 m/s

VÝKONY POHONŮ
Výkon motoru hlavního
pohonu

0.75 kW

Napájecí napětí 230 V

MÍRY A VÁHY
Brusný talíř Ø 230 mm
Rozměr pásu 150 mm x 1220 mm
Výška 915 mm
Hmotnost 50 kg



2 © 2023 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 20.03.2024.

SZCZEGÓŁY PRODUKTÓW

Velká plocha broušení pro vyhlazování, srážení hran a odhrotování
Pásové brousicí zařízení použitelné horizontálně a vertikálně
Pro obrysy, malé plochy a hrany se výtečně hodí talířová bruska
Ukládací stůl se dá vychýlit až o 45° a může být použit pro brusné operace s pásovým
nebo talířovým brusným nástrojem
K tomu náležející pokosový doraz nastavitelný od 0 do 90°
Silné motory a chod bez vibrací zajišťují bezvadný výsledek broušení

STANDARDNÍ VÝBAVA

Nastavitelný doraz
úložný stůl
Podstavec
Brusný kotouč
Brusný pás
Provozní návod


